FORSHEM

Delarsrapport 1 januari — 30 juni 2007

o Nettoomsattningen tkade med 31 procent och uppgick till 530 mkr (403).

e Rorelseresultatet forbattrades till 29,5 mkr (20,4). Resultatet efter finansiella
poster 6kade med 39 procent och uppgick till 26,8 mkr (19,3).

e Rorelsemarginalen forbattrades till 5,6 procent (5,1).

® Resultatet efter skatt uppgick till 19,1 mkr (13,8), vilket motsvarar 3:16 kronor (2:29)
per aktie.

e Kassaflodet fran den I6pande verksamheten exklusive férvarv av exploateringsfastigheter
uppgick till 37,0 mkr (74,9). Inklusive forvarv av exploateringsfastigheter uppgick
motsvarande kassaflode till -2,9 mkr (22,1).

e Koncernens produktionskapacitet utbkas med 10-15 procent under hosten 2007.

Forsta halvaret i korthet

April-juni  April-juni Jan - juni Jan -juni Juli-juni  Jan-dec

2007 2006 2007 2006 2006/07 2006
Nettoomsattning, mkr 282,1 220,6 530,0 403,3 956,5 829,8
Rorelseresultat, mkr 13,9 9,7 29,5 20,4 46,1 37,0
Rorelsemarginal, % 4,9 4,4 5,6 51 4,8 4,5
Resultat efter finansiella poster, mkr 12,7 9,1 26,8 19,3 41,7 34,2
Periodens resultat, mkr 9,0 6,5 19,1 13,8 29,5 24,2
Resultat per aktie, kronor 1:49 1:08 3:16 2:29 4:87 4:00
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Forshemkoncernen

Forshemkoncernen i sin nuvarande form bildades den 30 juni 2006 genom att Forshem Group
forvarvade de bolag som da ingick i Westergyllens affarsomrade Bygg/Miljo. Forshems B-aktier
ar sedan den 23 november 2006 listade pa First North.

Forshem Group ar genom dotterbolagen Gétenehus och Sjodalshus en av de storre aktorerna pa
smahusmarknaden i Sverige. Koncernens smahusrorelse bestar av tva verksamhetsomraden,
Projekt som exploaterar grupphusomraden fran inkdp av mark till forséljning av nyckelfardigt hus
och Styckehus som marknadsfor och bygger enskilda styckehus.

Koncernens Ovriga verksamhet bestar av Forshem Industri som hanterar de flesta av koncernens
gemensamma funktioner som konstruktion, produktion och administration, Forshem Biobréansle
som tillverkar branslebriketter for fastbrénsleanlaggningar och Forshem Fastighets AB som &ager
och forvaltar koncernens industriomrade i Gotene.

Forshem har valt att frér]. och med verksamhetséaret 2007 redovisa verksamhetsomradena
Projekt, Styckehus och Ovrigt som priméra segment enligt IAS 14 Segmentrapportering.

Marknad

Efterfrdgan pa den svenska smahusmarknaden ligger pa en god niva. Priserna pa begagnade
smahus Okade enligt SCB med drygt fyra procent under det andra kvartalet 2007. Under den
senaste 12-manadersperioden har huspriserna pa riksniva dkat med nio procent. Den goda
utvecklingen har dock medftrt 6kande materialpriser och resursknapphet nar det géller personal
och entreprendrer.

Den senaste tidens turbulens pa de finansiella marknaderna har hittills inte paverkat efterfragan
pa bostader i Sverige i ndgon vasentlig grad. Nyproduktionen av bostader i Sverige har de
senaste 20 aren legat pa en lag niva i forhallande till vad andra lander har byggt och aven i
forhallande till den produktionsvolym som krévs for att langsiktigt behalla den bostadsstandard vi
idag har i landet. Den underliggande efterfragan pa bostader, och da framférallt pa markbostader,
bedoms darfor langsiktigt vara god i Sverige.

Inom Forshem har orderingangen pa styckehus varit vasentligt hogre an forra aret och ocksa
hogre an arets leveransvolym. Storleken pa projektportfolien har under aret uppgatt till cirka 450
byggratter. Utvecklingen av projektportféljen foljer delmalet att projektverksamheten fram till 2009
skall vaxa kraftigt och na en volym om cirka 300 enheter.

Utokad produktionskapacitet

Forshem har beslutat att investera cirka 2,5 mkr i utbyggd produktionskapacitet vid anlaggningen
i Gotene. Utbyggnaden berdknas vara klar under hésten 2007 och bedéms 6ka den totala
produktionskapaciteten fran dagens niva med 10-15 procent.

Fakturering och resultat

Koncernens nettoomsattning okade under forsta halvaret med cirka 31 procent jamfort med
motsvarande period forra aret och uppgick till 530 mkr (403). Antalet levererade enheter 6kade
med 14 procent och uppgick till 278 (244).

Rorelseresultatet for forsta halvaret forbattrades till 29,5 mkr (20,4). Resultatet efter finansiella
poster 6kade med 39 procent och uppgick till 26,8 mkr (19,3). Rérelsemarginalen 6kade till 5,6
procent (5,1).

Andra kvartalet

Koncernens nettoomsattning dkade under kvartalet med cirka 28 procent jamfort med
motsvarande period forra aret och uppgick till 282 mkr (221). Antalet levererade enheter 6kade
med atta procent och uppgick till 131 (121).

Rorelseresultatet for kvartalet forbattrades till 13,9 mkr (9,7). Resultatet efter finansiella poster
Okade med 39 procent och uppgick till 12,7 mkr (9,1). Rérelsemarginalen 6kade till 4,9 procent
(4,4).



Antalet arbetsdagar var under det andra kvartalet sex dagar farre an under det forsta kvartalet.

Detta har paverkat bade leveransvolymen och resultatet for det andra kvartalet i jamférelse med
arets forsta kvartal.

Utvecklingen per verksamhetsomrade

Projekt

April-juni  April-juni Jan - juni Jan-juni Juli-juni  Jan-dec
Mkr 2007 2006 2007 2006  2006/07 2006
Nettoomséttning 118,2 69,1 207,2 127,3 374,4 294.5
Rorelseresultat 8,9 3,0 15,6 7,4 26,5 18,3
Rérelsemarginal, % 7,6 4,3 7,5 5,8 7,1 6,2

Verksamheten inom Projekt bestar i huvudsak av marknadsféring och byggnation av
gruppbyggda smahus. Projektutveckling av smahus innebar ett atagande som stracker sig hela
vagen fran inkop av rdmark till forsaljning av nyckelfardigt hus. De upplatelseformer som
férekommer ar aganderatt, bostadsratt och hyresrétt. Den vanligaste formen ar aganderatt.
Verksamheten domineras av projekt som innehaller i storleksordningen 10-35 hus. Marknaden for
Projekt utgors i forsta hand av sydvastra Skane, Stor-Stockholmsomradet och Vastra Gétaland.

Inom Projekt har projektportfoljen successivt byggts upp under de senaste aren. Antalet
byggratter i projektportfélien motsvarade vid periodens slut 456 smahus. Denna niva foljer den
langsiktiga malsattningen att na en leveransvolym under 2009 pa cirka 300 enheter. Drygt hélften
av byggratterna ar belagna i Skane.

Nettoomsattningen for forsta halvaret inom Projekt 6kade med drygt 60 % och uppgick till 207,2
mkr (127,3). Rorelseresultatet forbattrades till 15,6 mkr (7,4). Rorelsemarginalen uppgick till 7,5
procent (5,8).

Leveransvolymen 6kade med 31 procent och uppgick till 91 enheter (69).

Andra kvartalet
Nettoomséattningen under andra kvartalet 6kade med drygt 70 procent och uppgick till 118,2 mkr

(69,1). Rorelseresultatet nastan tredubblades och uppgick till 8,9 mkr (3,0). Leveransvolymen
Okade till 42 enheter (30).

Styckehus

April-juni  April-juni Jan - juni Jan-juni Juli-juni Jan-dec
Mkr 2007 2006 2007 2006  2006/07 2006
Nettoomsattning 161,2 152,5 318,8 277,5 572,7 531,4
Rorelseresultat 7,1 6,8 14,8 12,3 20,7 18,2
Rorelsemarginal, % 4,4 4,5 4,6 4.4 3,6 3,4

Verksamheten inom Styckehus bestar av marknadsforing och byggnation av enskilda styckehus.
Koncernens produkter marknadsfors genom tva fristdende varumarken, Gétenehus och
Sjodalshus. Bada varumarkena erbjuder kunderna trygghet, kvalitet, flexibilitet och attraktiv
design. Gotenehus ar profilerad mot en mer modern arkitektur medan Sjédalshus star for en
klassisk stil.

Utvecklingen pa den svenska marknaden har varit god under perioden. Verksamheten i Tyskland,
som utgor cirka 15 procent av Styckehus, har daremot haft en svag utveckling.

Orderingangen under forsta halvaret var god och cirka 15 procent hogre an leveransvolymen.
Jamfort med samma tid forra aret 6kade orderingangen under perioden med drygt 18 procent.
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Nettoomséattningen dkade under perioden med 15 procent och uppgick till 318,8 mkr (277,5).
Rorelseresultatet 6kade till 14,8 mkr (12,3). Rorelsemarginalen uppgick till 4,6 procent (4,4). Den
tyska verksamheten har belastat omradets resultat under perioden.

Leveransvolymen ¢kade med sju procent och uppgick till 187 enheter (175).

Andra kvartalet

Nettoomsattningen under andra kvartalet 6kade med knappt sex procent och uppgick till 161,2
mkr (152,5). Rorelseresultatet uppgick till 7,1 mkr (6,8). Leveransvolymen uppgick till 89 enheter
(92).

Ovrigt

Verksamhetsomradet Ovrigt bestar av Forshem Fastighets AB, Forshem Biobrénsle, Forshem
Industri och moderbolaget. Nettoomsattningen uppgick under forsta halvaret till 4,0 mkr (-1,5).
Rorelseresultatet uppgick till -0,9 mkr (0,7).

Investeringar
Koncernens investeringar i byggnader, mark, maskiner och inventarier uppgick till 4,3 mkr (2,3).

Finansiell stallning och likviditet

Balansomslutningen i Forshemkoncernen, som har dkat med cirka 71 mkr sedan arsskiftet,
uppgick till 524,4 mkr (453,1). Den enskilt storsta tillgangsposten var exploateringsfastigheter
som under aret 6kat med cirka 40 mkr och uppgick till 185,8 mkr (146,0). Okningen &r i dvrigt
hanforlig till den hogre leveransvolymen.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten exklusive forvarv av exploateringsfastigheter, som i
regel finansieras med langfristiga krediter, uppgick till 37,0 mkr (74,9). Inklusive férvarv av
exploateringsfastigheter uppgick kassaflodet fran den I6pande verksamheten till -2,9 mkr (22,1).
Kassaflodet efter investeringar uppgick till -7,2 mkr (-10,9).

Likviditeten var vid utgangen av perioden god. Likvida medel inklusive ej utnyttjade checkkrediter
uppgick till 92,6 mkr jamfort med 109,4 mkr vid arsskiftet.

Nettol&neskulden uppgick till 90,9 mkr (75,0). Okningen av nettol&neskulden ar hanforlig till den
Okade tomtbanken.

Det egna riskbarande kapitalet uppgick till 117,1 mkr (105,4), vilket motsvarade 22,3 procent
(23,3) av balansomslutningen. Soliditeten uppgick till 21,0 procent (21,8).

Personal
Medelantalet anstéllda uppgick under perioden till 262 personer (252).

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsattning uppgick till 2,1 mkr (0,0). Resultatet efter finansiella poster
uppgick till 49,9 mkr (0,0). | resultatet ingar utdelningar fran dotterbolag med 50,8 mkr (0,0).

Soliditeten uppgick vid periodens slut till 35,1 procent jamfort med 20,1 vid arsskiftet.
Moderbolagets likvida medel inklusive ej utnyttjade checkkrediter uppgick till 81,9 mkr (103,9).

Transaktioner med narstadende

Gotenehus har tecknat avtal om att forvarva 15 byggratter vid Backa Sateri i Nodinge, Ale
kommun. Foér tjanster rérande projektet har avtal traffats med ett av styrelseledamoten Ulf
Runmarker delagt bolag om erséttning pa marknadsmassiga grunder.



Redovisningsprinciper

Forshem tillampar internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting
Standards (IFRS). Denna delarsrapport har upprattats enligt IAS 34, Delarsrapportering och RR
31 fran Redovisningsradet.

Forutom att koncernens verksamhetsomraden fran och med 2007 redovisas som segment
Overensstammer redovisningsprinciperna i moderbolaget och koncernen med dem som ar
anvanda i den senaste arsredovisningen.

Denna delarsrapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisor.

Utsikter infor 2007

Marknadsférutsattningarna under 2007 bedéms i nuvarande konjunkturlage som goda.
Turbulensen pa de finansiella marknaderna den senaste tiden paverkar kortsiktigt inte aktiviteten
pa smahusmarknaden. Den underliggande efterfrdgan pa markbostader bedéms langsiktigt vara
god i Sverige.

Den tidigare aviserade malsattningen att vaxa med minst 15 procent under 2007 star fast.

Ekonomisk information 2007
Delarsrapport for det tredje kvartalet lamnas den 31 oktober 2007.
Bokslutskommuniké for verksamhetsaret 2007 lamnas i februari 2008.

Gotene den 23 augusti 2007

Claes Hansson
VD och koncernchef

For ytterligare information kontakta:
Claes Hansson, VD och koncernchef
Telefon: 0511-34 53 04, 0708-35 09 68
E-post: claes.hansson@forshem.com



KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

April-juni  April-juni  Jan-juni  Jan-juni  Juli-juni Jan-dec
Mkr 2007 2006 2007 2006  2006/07 2006
Nettoomsattning 282,1 220,6 530,0 403,3 956,5 829,8
Kostnad for salda varor -234,6 -179,7 -436,6 -322,0 -786,2 -671,6
Bruttoresultat 47,5 40,9 93,4 81,3 170,3 158,2
Forsaljningskostnader -27,4 -25,8 -51,8 -50,5 -100,4 -99,1
Administrationskostnader -6,2 -5,4 -12,4 -10,4 -24,2 -22,2
Ovriga rorelseintékter/kostnader 0,0 0,0 0,3 0,0 0,4 0,1
Roérelseresultat 13,9 9,7 29,5 20,4 46,1 37,0
Finansiella intékter 0,4 0,3 0,7 0,5 15 1,3
Finansiella kostnader -1,6 -0,9 -3,4 -1,6 -5,9 -4,1
Resultat efter finansiella poster 12,7 9,1 26,8 19,3 41,7 34,2
Skatter -3,7 -2,6 -7,7 -5,56 -12,2 -10,0
Resultat efter skatt 9,0 6,5 19,1 13,8 29,5 24,2
Avskrivningar som belastat resultatet 1,6 1,2 3,1 2,4 6,5 5,8
Resultat per aktie (kr) 1:49 1.08 3:16 2:29 4:87 4:00
Antal aktier (tusen) 6 051 6 051 6 051 6 051 6 051 6 051

NETTOOMSATTNING PER VERKSAMHETSGREN

April-juni  April-juni Jan-juni  Jan-juni  Juli-juni  Jan-dec
Mkr 2007 2006 2007 2006  2006/07 2006
Projekt 118,2 69,1 207,2 127,3 374,4 294,5
Styckehus 161,2 152,5 318,8 2775 572,7 5314
Ovrigt 2,7 -1,0 4,0 -1,5 9,4 3,9
Summa 282,1 220,6 530,0 403,3 956,5 829,8

RORELSERESULTAT PER VERKSAMHETSGREN

April-juni  April-juni Jan-juni  Jan-juni  Juli-juni Jan-dec
Mkr 2007 2006 2007 2006  2006/07 2006
Projekt 8,9 3,0 15,6 7,4 26,5 18,3
Styckehus 7,1 6,8 14,8 12,3 20,7 18,2
Ovrigt -2,1 -0,1 -0,9 0,7 -1,1 0,5
Summa 13,9 9,7 29,5 20,4 46,1 37,0




KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Mkr 2007-06-30 2006-06-30 2006-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 10,1 10,1 10,1
Materiella anlaggningstillgangar 63,8 58,8 62,7
Finansiella anlaggningstillgadngar 0,8 0,8 0,8
Omséttningsfastigheter 185,8 155,0 146,0
Ovriga omséttningstillgangar 201,3 145,7 154,1
Kassa och bank inkl koncernkonto 62,6 80,7 79,4
Summa tillgangar 524.4 451,1 453,1
Eget kapital och skulder

Eget kapital 110,3 88,5 98,7
Langfristiga skulder 158,1 119,4 158,6
Kortfristiga skulder 256,0 243,2 195,8
Summa eget kapital och skulder 524.,4 451,1 453,1

KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

Jan-juni Jan-juni Jan-dec
Mkr 2007 2006 2006
Resultat efter finansnetto 26,8 19,3 34,2
Justeringsposter 4,4 4,0 8,3
Betald skatt -5,0 -5,6 -9,0
Forandring av rérelsekapital -29,1 4.4 -42,2
Kassaflode fran den |I6pande verksamheten -2,9 22,1 -8,7
Investering i dotterbolag - -32,9 -32,9
Investeringar i évriga anlaggningstillgdngar -4,3 -2,2 -9,7
Forsaljning av anlaggningstillgangar 0,0 2,1 2,3
Aterstar efter anlaggningsinvesteringar -7,2 -10,9 -49,0
Forandring av rantebarande lan -2,2 26,4 63,4
Utdelning -7,5 -15,0 -15,0
Arets kassaflode -16,9 0,5 -0,6
Likvida medel vid &rets borjan 79,4 80,2 80,2
Kursdifferenser i likvida medel 0,1 0,0 -0,2
Likvida medel vid periodens slut 62,6 80,7 79,4

FORANDRING AV EGET KAPITAL

Jan-juni Jan-juni Jan-dec
Mkr 2007 2006 2006
Ingdende balans 98,7 89,7 89,7
Omrakningsdifferenser 0,0 0,0 -0,2
Utdelning -7,5 -15,0 -15,0
Periodens resultat 19,1 13,8 24,2
Utgaende eget kapital 110,3 88,5 98,7




KVARTALSVARDEN KONCERNEN

Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Mkr 2007 2007 2006 2006 2006 2006 2005 2005 2005 2005
Nettoomsattning 282,1 2479 261,1 1654 220,6 182,7 194,55 137,3 205,0 150,7
Kostnad for salda varor -234,6 -202,0 -2145 -1351 -179,7 -142,3 -154,0 -110,0 -170,6 -124,0
Bruttoresultat 47,5 45,9 46,6 30,3 40,9 40,4 40,5 27,3 34,4 26,7
Fors.- och adm.kostnader -33,6 -30,6 -34,3 -26,1 -31,2 -29,7 -30,7 -211 27,8 -241
Ovriga rorelseposter 0,0 0,3 0,0 0,1 0,0 0,0 0,5 0,0 0,1 0,1
Rorelseresultat 13,9 15,6 12,3 4.3 9,7 10,7 10,3 6,2 6,7 2,7
Finansnetto -1,2 -1,5 -0,8 -0,9 -0,6 -0,5 -0,3 -0,5 -0,6 -0,4
Resultat efter
finansiella poster 12,7 14,1 11,5 3,4 91 10,2 10,0 5,7 6,1 2,3
Skatter -3,7 -4,0 -3,3 -1,2 -2,6 -2,9 -2,9 -1,6 -1,7 -0,7
Resultat efter skatt 9,0 10,1 8,2 2,2 6,5 7,3 7.1 4,1 4.4 1,6

NYCKELTAL

Jan-juni Jan-juni Jan-dec
2007 2006 2006

Rérelsemarginal

Andel riskbarande kapital
Soliditet

Nettolaneskuld
Investeringar exkl aktier
Medelantalet anstéllda
Eget kapital per aktie

% 5,6 51 4,5
% 22,3 20,5 23,3
% 21,0 19,6 21,8
Mkr 90,9 36,0 75,0
Mkr 4,3 2,3 9,9
262 240 252

kr 18:23 14:61 16:32
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